
— 9811 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 93

3. Ilo�æ mieszkañców, o których mowa w ust. 1, ustala siê
na dzieñ 31 grudnia poprzedzaj¹cego roku kalendarzowego.

§3. Konsultacje przeprowadza siê na zebraniach z miesz-
kañcami Gminy chyba, ¿e organ Gminy zarz¹dzaj¹cy konsul-
tacje postanowi inaczej.

§4. O przeprowadzeniu konsultacji na wniosek mieszkañ-
ców, z w³asnej inicjatywy lub z inicjatywy Wójta Gminy,
decyduje Rada Gminy w odrêbnej uchwale.

Rada Gminy podejmuje uchwa³ê w przedmiocie konsulta-
cji w terminie 60 dni od daty z³o¿enia wniosku.

§5. W przypadku nie uwzglêdnienia wniosku mieszkañ-
ców o przeprowadzeniu konsultacji, Rada Gminy informuje o
tym wskazanego reprezentanta wnioskodawców oraz og³asza
tre�æ uchwa³y wraz z uzasadnieniem na tablicy og³oszeñ
Urzêdu Gminy, w³a�ciwych jednostek pomocniczych Gminy
oraz na stronie internetowej Gminy ¯elazków.

§6. W konsultacjach maj¹ prawo braæ udzia³ mieszkañcy
Gminy, stale zamieszkuj¹cy na jej obszarze, którzy w dniu
odpowiadaj¹cym dacie rozpoczêcia konsultacji maj¹ ukoñ-
czone 18 lat.

§7. Konsultacja oznacza rejestracjê opinii, uwag i propo-
zycji do sposobu rozstrzygniêcia sprawy poddanej konsulta-
cji.

§8. Postanawiaj¹c o przeprowadzeniu konsultacji organ
Gminy podaje do wiadomo�ci publicznej w szczególno�ci:

a) przedmiot konsultacji oraz cele i przewidywane skutki
projektowanego rozstrzygniêcia,

b) terytorialny zasiêg konsultacji,

Poz. 1776, 1777

c) sposób oraz tryb zg³oszenia opinii, uwag i propozycji,

d) datê rozpoczêcia i zakoñczenia konsultacji,

e) sposób oraz tryb podsumowania zg³oszonych opinii,
uwag i propozycji.

2. Organ Gminy do przeprowadzenia konsultacji mo¿e
powo³aæ komisjê w sk³adzie od 3 do 7 osób.

3. Konsultacje przeprowadza siê na koszt gminy.

§9. 1. Organ Gminy rozpatruje opinie, uwagi i propozycje
zg³oszone w toku konsultacji, które nastêpnie poddaje analizie.

2. Organ Gminy podaje do publicznej wiadomo�ci wynik
konsultacji przez og³oszenie jego tre�ci na tablicy og³oszeñ
Urzêdu Gminy, w³a�ciwych jednostek pomocniczych Gminy
oraz na stronie internetowej Gminy ¯elazków.

§10. Wyniki konsultacji nie wi¹¿¹ organów Gminy.

§11. Wójt prowadzi rejestr przeprowadzonych konsultacji.

§12. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
¯elazków.

§13. Traci moc uchwa³a Rady Gminy ¯elazków Nr XVI/
107/08 z dnia 27 marca 2008 r., w sprawie zasad i trybu
przeprowadzania konsultacji z mieszkañcami Gminy ¯elaz-
ków.

§14. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy ¯elazków
(�) Stanis³aw G¹sior

1777

UCHWA£A Nr XV/176/2008 RADY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI

z dnia 29 kwietnia 2008 r.

w sprawie zwolnienia z op³aty od zg³oszenia zmiany wpisu do ewidencji dzia³alno�ci gospodarczej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami), art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 19
listopada 1999 roku - Prawo dzia³alno�ci gospodarczej (Dz.U.
Nr 101, poz. 1178 ze zmianami) oraz §§2, 3 i 6 rozporz¹dzenia
Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2007 r. w sprawie Polskiej

Klasyfikacji Dzia³alno�ci (PKD) (Dz.U. Nr 251, poz. 1885)
- uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê przedsiêbiorców wpisanych do ewidencji
dzia³alno�ci gospodarczej prowadzonej przez Wójta Gminy
Ostrów Wielkopolski, z op³aty za zmianê wpisu w przypadku,
gdy zg³oszenie dotyczy wy³¹cznie zmiany adresu powsta³ej



— 9812 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 93

z powodu administracyjnej zmiany wynikaj¹cej z nadania
nazwy ulicy, zmiany nazwy ulicy lub zmiany numeru domu,
dokonanej przez w³a�ciwy organ Gminy Ostrów Wielkopolski.

§2. Zwalnia siê z op³aty, przedsiêbiorców wpisanych do
ewidencji dzia³alno�ci gospodarczej prowadzonej przez Wójta
Gminy Ostrów Wielkopolski, dokonuj¹cych w wymaganym
terminie przeklasyfikowania wed³ug PKD 2007 przedmiotu
dzia³alno�ci.

Poz. 1777, 1778

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ostrów Wielkopolski.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Stefan Matuszak

1778

UCHWA£A Nr XV/177/2008 RADY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI

z dnia 29 kwietnia 2008 r.

w sprawie zasad i trybu ustalania oraz poboru op³at za us³ugi opiekuñcze �wiadczone przez Gminny
O�rodek Pomocy Spo³ecznej jak równie¿ warunków czê�ciowego lub ca³kowitego zwolnienia z op³at

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.
1591 ze zmianami), art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca
2004 r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593 ze
zmianami) � uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Odp³atno�æ za us³ugi opiekuñcze �wiadczone przez
Gminny O�rodek Pomocy Spo³ecznej ustala siê w zale¿no�ci
od posiadanego dochodu �wiadczeniobiorcy zgodnie z za³¹cz-
nikiem do niniejszej uchwa³y.

§2. 1. W szczególnie uzasadnionych przypadkach osoba
zainteresowana mo¿e na jej wniosek byæ czê�ciowo lub
ca³kowicie zwolniona z ponoszenia odp³atno�ci na czas okre-
�lony.

2. Wnioski okre�lone w ust. 1 rozpatruje dyrektor Gmin-
nego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Ostrowie Wielkopolskim
na zasadach okre�lonych w kodeksie postêpowania admini-
stracyjnego.

§3. Op³ata za us³ugi opiekuñcze wnoszona jest na dowód
wp³aty w Gminnym O�rodku Pomocy Spo³ecznej po wykona-
niu us³ugi przez osobê zobowi¹zan¹ do uiszczenia op³aty.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ostrów Wielkopolski.

§5. Traci moc Uchwa³a Nr III/26/2006 Rady Gminy Ostrów
Wielkopolski z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie zasad
i trybu ustalania oraz poboru op³at za us³ugi opiekuñcze
�wiadczone przez Gminny O�rodek Pomocy Spo³ecznej jak
równie¿ warunków czê�ciowego lub ca³kowitego zwolnienia
z op³at.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Stefan Matuszak


